Disewakan Rumah Bisa Untuk Kantor/Office
Di Kebayoran Baru STD125

Kebayoran baru
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Rp. 600,000,000

Deskripsi

Harga sewa : IDR 600 juta per tahun
Minimal sewa : 2 tahun
Bangunan 3 lantai

Luas tanah : 550 m2
Luas bangunan : 800 m2
Kamar tidur : 4 unit
Kamar mandi : 2 unit
Kamar staff : 2 unit
Kamar mandi staff : 1 unit
Unfurnished

Garasi : 2 mobil

Carport : 4 mobil

Gudang : 1 unit



1. Seal The Deal menerima titip jual dan sewa property Anda.

2. Hanya bersedia cobroke dengan agent resmi/berbadan hukum.

3. Tidak menerima referal.

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi

Fasilitas

Keterangan
Rumah

550

800

4

3

4

2

Air Conditioning,Lahan Parkir



